



KANEKA CORPORATION

2-3-18, Nakanoshima, Kita-ku, Osaka 530-8288, JAPAN  
Tel: +81-6-6226-5403 Fax : +81-6-6226-5059

FFID-G50-S#ALLE(ENG)-01

15 January 2018

Re: Allergen

We, Kaneka Corporation, hereby certify that throughout the manufacturing process of KANEKA UBIQUINOL™ Capsule (Type No. G50), gelatin and soybean-derived lecithin are used as an ingredient out of the following items containing allergen:

[USA]

- the 8 major food of food groups (milk, eggs, fish, Crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, and soybeans) listed in SEC. 202(2)(A) of Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004 in the United States.

[European Union]

- the 14 substances (cereals containing gluten, crustaceans, eggs, fish, peanuts, soybeans, milk, nuts, celery, mustard, sesame seeds, sulphur dioxide and sulphites, lupin and molluscs) and products thereof listed in REGULATION (EU) No 1169/2011 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 25 October 2011.

[Japan]

- the 27 specific items (eggs, milk, wheat, buckwheat, peanuts, shrimp, crab, abalone, squid, salmon roe, oranges, kiwifruit, beef, walnuts, salmon, mackerel, soybeans, chicken (poultry), banana, pork, matsutake-mushrooms, peaches, yams, apples, gelatin, cashew nuts and sesame seeds) listed in the Food Sanitation Law in Japan.

Sincerely,

Shinya Nishimura

Manager

Quality Assurance Group

Pharma & Supplemental Nutrition SV

Kaneka Corporation